
ZARZĄDZENIE Nr 364/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 maja  2016 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 446), art. 90 ust. 1b oraz 1d ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z poźn. zm.), uchwały Nr VI/80/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
30  kwietnia  2015  r.  w  sprawie  regulaminu  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania 
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert (Dz. Urz. Woj. 
Doln. poz. 2136) zarządza się, co następuje:

§1.
1.  Ogłasza  się  otwarty konkurs  ofert  na  realizację  zadania publicznego  z  zakresu  wychowania 
przedszkolnego w Gminie Wałbrzych.
2. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
3. Regulamin konkursu stanowi załącznik do uchwały Nr VI/80/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert.

§2.
W celu oceny  ofert złożonych w konkursie  powołuje się Komisję Konkursową w następującym 
składzie:

1. Zygmunt Nowaczyk - Przewodniczący Komisji,
2. Michał Niewiadomski - Z-ca Przewodniczącego Komisji,
3. Sylwia Starobrzyńska - członek Komisji,
4. Artur Dul - członek Komisji.

§3.
 Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 
1)  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu;
2)  na  tablicy  ogłoszeń  i  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miejskiego  w  Wałbrzychu  –  portal 

edukacyjny – http://www.edu.walbrzych.eu/.

§4.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Biura  Edukacji  i  Wychowania  Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

http://www.edu.walbrzych.eu/

